
 
 

UCHWAŁA NR LXI/7/2024 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Wsola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy w Jedlińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica „Świerkowa” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Wsola numerem 230 (część działki od dz. nr 431/5 obręb Wsola, gm. Jedlińsk do 
dz. nr 457 obręb Wsola, gm. Jedlińsk) usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3154



Załącznik do uchwały Nr LXI/7/2024 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3154


	UCHWAŁA NR LXI/7/2024 RADY GMINY JEDLIŃSK z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-03-13T11:54:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




